# **Ayuntamientos**

# **AYUNTAMIENTO DE LA PUEBLA DE ALMORADIEL**

Finalizado el plazo de exposición pública del acuerdo adoptado por el pleno de este Ayuntamiento, en sesión de 7 de noviembre de 2014, mediante anuncio insertado en el "Boletín Oficial" de la provincia de Toledo número 268, de fecha 21 de noviembre, y tablón de edictos de la Corporación, sin haberse formulado reclamaciones, queda elevado a definitivo el mismo, procediéndose a su publicación.

## MODIFICACIÓN CRÉDITO Nº 18

#### **CAPÍTULO DE GASTOS**

CAPITULO	DENOMINACION	SUPLEMENTO CRÉDITO
9	Amortización Préstamo Banco CLM. Línea ICO RDL 4/2012	472.606,04 euros
	TOTALES	472.606,04 euros

#### **CAPÍTULO DE INGRESOS**

DESCRIPCION	EUROS
PRÉSTAMO A LARGO PLAZO RECIBIDO DE ENTE FUERA DEL SECTOR PÚBLICO	472.606,04 euros
TOTAL FINANCIACIÓN DE SUPLEMENTO CRÉDITO	472.606,04 euros

## **MODIFICACIÓN CRÉDITO Nº 19**

#### **CAPÍTULO DE GASTOS**

CAPITULO	DENOMINACION	SUPLEMENTO CRÉDITO
6	Mejora Red Saneamiento en Distintas Calles	40.331,83 euros
	TOTALES	40.331,83 euros

#### **CAPÍTULO DE INGRESOS**

DESCRIPCION	EUROS
A) Con cargo al remanente líquido de tesorería	40.331,83 euros
TOTAL FINANCIACIÓN DE SUPLEMENTO CRÉDITO	40.331,83 euros

### **MODIFICACIÓN CRÉDITO Nº 21**

### **CAPÍTULO DE GASTOS**

CAPITULO	DENOMINACION	SUPLEMENTO CRÉDITO
6	Anticipo anualidad 2015 Planes Provinciales. Aula Banda Música.	12.264,00 euros
	TOTALES	12.264,00 euros

## **CAPÍTULO DE INGRESOS**

DESCRIPCION	EUROS
A) Con cargo al remanente líquido de tesorería	12.264,00 euros
TOTAL FINANCIACIÓN DE SUPLEMENTO CRÉDITO	12.264,00 euros

Contra las modificaciones de créditos referidas podrá interponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, contados a partir del siguiente a la publicación del presente edicto en el "Boletín Oficial" de la provincia de Toledo.

La Puebla de Almoradiel 12 de diciembre de 2014.-La Alcaldesa, Julia Villarejo Hernando.